


Данные на 01.10.2014г.

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Количество 

часов   на 

группу     в 

неделю

111 14.10-14.55 14.10-14.55 14.10-14.55 3
112 15.05-15.50 15.05-15.50 15.05-15.50 3
113 16.05-16.50 16.05-16.50 16.05-16.50 3
121 10.30-11.15 10.30-11.15 15.05-15.50 4

11.25-12.10
122 18.40-19.25 13.15-14.00 13.15-14.00 3
123 13.15-14.00 12.20-13.05 11.25-12.10 3
124 13.15-14.00 10.30-11.15 2
125 10.30-11.15 11.25-12.10 16.05-16.50 4

11.25-12.10
126 12.20-13.05 14.10-14.55 2
127 12.20-13.05 18.40-19.25 12.20-13.05 3

111 08.55-09.40 09.50-10.35 13.30-14.15 4
10.45-11.30

112 14.25-15.10 14.25-15.10 14.25-15.10 3
113 15.20-16.05 15.20-16.05 15.20-16.05 3
121 09.50-10.35 08.00-08.45 4

10.45-11.30 08.55-09.40
122 13.30-14.15 16.15-17.00 2
123 11.40-12.25 11.40-12.25 08.55-09.40 4

09.50-10.35
131 12.35-13.20 10.45-11.30 4

13.30-14.15 11.40-12.25
132 12.35-13.20 12.35-13.20 2

111 14.15-15.00 14.15-15.00 09.00-09.45 3
112 15.10-15-55 15.10-15.55 10.35-11-20 3
113 16.05-16.50 16.05-16.50 3

17.00-17.45
121 13.20-14.05 12.30-13.15 11.30-12.15 3
122 12.25-13.10 12.25-13.10 3

13.20-14.05
123 11.30-12.15 12.40-13.25 13.25-14.10 3
124 09.30-10.15 13.20-14.05 3

10.25-11.10
131 12.25-13.10 14.10-14.55 13.40-14.25 3
132 14.25-15.10 17.00.-17.45 2
133 12.30-13.15 14.35-15.20 2
134 15.05-15.50 15.20-15.05 2
135 14.30-15.15 2

15.25-16.10

231 16.15-17.00 16.00-16.45 4
17.10-17.55 16.50-17.35

111 11.50-12.35 17.55-18.40 10.15-11.00 3
112 17.55-18.40 17.00-17.45 11.10-11.55 3
113 11.50-12.35 17.55-18.40 12.05-12.50 3
114 17.55-18.40 17.00-17.45 13.00-13.45 3
131 18.50-19.35 11.50-12.35 13.55-14.40 3
132 18.50-19.35 12.45-13.25 14.50-15.35 3
133 18.50-19.35 18.50-19.35 15.45-16.30 3
134 12.45-13.25 17.55-18.40 16.40-17.25 3
135 09.00-09.45 09.00-09.45 18.50-19.35 3
136 17.00-17.45 17.00-17.45 17.35-18.20 3
141 12.20-13.05 08.30-09.15 08.30-09.15 3
142 13.15-14.00 08.30-09.15 08.30-09.15 3

Условные обозначения:

ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

ДОП "Живая старина. ФГОС" (4г.)

ДОП ""Умелец+" (3г.)

Расписание занятий детских объединений
структурного подразделения "Горница" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

в первом полугодии  2014-2015 учебного года

Объединение "Вязание"  на базе МБОУ СОШ №195
Педагог: Афанасьевская Надежда Геннадьевна

Педагог: Шестера Елена Георгиевна
Объединение  "Этнография" на базе МБОУ СОШ №195

 Объединение "Бумажная пластика " на базе МБОУ СОШ № 195
Педагог: Королёва Светлана Владимировна

Объединение "Рукоделие"  на базе МБОУ СОШ №195
Педагог: Степанчук Людмила Борисовна

ДОП "Золушка" (2 г.)

ДОП "Петелька-волшебница" (2 г.)

ДОП "Лепка и рукоделие" (3г.)



Данные на 01.10.2014г.

№ № 

групп
База Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу    в 

неделю

011 "Иволга" 18.00-18.45 18.00-18.45 4

19.00-19.45 19.00-19.45

111 "Иволга" 14.00-14.45 14.00-14.45 4

15.00-15.45 15.00-15.45
121 "Иволга" 09.00-09.45 09.00-09.45 6

10.00-10.45 10.00-10.45
11.00-11.45 11.00-11.45

131 "Иволга" 09.00-09.45 09.00-09.45 6

10.00-10.45 10.00-10.45
11.00-11.45 11.00-11.45

231 "Иволга" 15.00-15.45 15.00-15.45 6

16.00-16.45 16.00-16.45
17.00-17.45 17.00-17.45

241 "Иволга" 16.00-16.45 16.00-16.45 6

17.00-17.45 17.00-17.45
18.00-18.45 18.00-18.45

111 "Иволга" 14.00-14.45 14.00-14.45 4
15.00-15.45 15.00-15.45

121 "Иволга" 16.00-16.45 16.00-16.45 12.00-12.45 6
17.00-17.45 17.00-17.45 13.00-13.45

131 "Иволга" 10.30-11.15 10.30-11.15 14.00-14.45 6
11.30-12.15 11.30-12.15 15.00-15.45

141 "Иволга" 08.30-09.15 08.30-09.15 10.00-10.45 6
09.30-10.15 9.30-10.15 11.00-11.45

142 "Иволга" 14.30-15.15 14.30-15.15 16.00-16.45 6
15.30.16.15 15.30.16.15 17.00-17.45

241 "Иволга" 16.30-17.15 16.30-17.15 18.00-18.45 6
17.30-18.15 17.30-18.15 19.00-19.45

011 "Иволга" 18.00-18.45 18.00-18.45 4
19.00-19.45 19.00-19.45

111 "Иволга" 14.00-14.45 14.00-15.45 4
15.00-15.45 15.00-15.45

121 "Иволга" 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 6
17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45

131 "Иволга" 10.30-11.15 10.30-11.15 18.00-18.45 6
11.30-12.15 11.30-12.15 19.00-19.45

211 "Иволга" 08.30-09.15 2
09.30-10.15

ДОП "Учимся творчески мыслить",  1 г.

по адресу: ул. Федосеева, 32

Расписание занятий детских объединений
структурного подразделения "Иволга" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

в  первом полугодии 2014-2015 учебного года

 Студия декоративно-прикладного творчества
Педагог: Неупокоева Татьяна Юрьевна

ДОП "Чудеса творчества", 4 г.

ДОП "Творческая мастерская", 4 г.

ДОП "Джаз-танец", 4 г.

ДОП "Искусство танца", 4 г.

Хореографический коллектив "Созвездие"
Педагог: Лайпекова Светлана Геннадьевна

ДОП "Ритмика и основы джаз-танца", 4 г.

ДОП "Ритмика для маленьких", 1 г.

Педагог: Мочалова Анна Владимировна
Хореографический коллектив "Releve"

ДОП "Таланты", 4 г.



№ № 

групп
База Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу    в 

неделю

011 "Иволга" 17.15-18.00 17.15-18.00 2
013 "Иволга" 18.15-19.00 18.15-19.00 2
012 "Иволга" 19.15-20.00 19.15-20.00 2

131 "Иволга" 12.00-12.45 12.00-12.45 12.00-12.45 4
13.00.13.45

132 "Иволга" 17.15-18.00 16.15-17.00 13.15-14.00 4

18.15-19.00

221 "Иволга" 13.15-14.00 14.15-15.00 16.15-17.00 4
14.15-15.00

"Иволга" 11.00-11.45 10.00-10.45 11.00-11.45 4
222 11.00-11.45
231 "Иволга" 16.15-17.00 15.15-16.00 14.15-15.00 4

15.15-16.00
232 "Иволга" 18.15-19.00 4

19.15-20.00
233 "Иволга" 15.15-16.00 4

16.15-17.00

инд. Иволга 10.00-10.45 10.00-10.45 2

011 "Иволга" 11.00-11.45 11.00-11.45 4

12.00-12.45 12.00-12.45
012 "Иволга" 18.00-18.45 18.00-18.45 4

19.00-19.45 19.00-19.45

111 "Иволга" 09.00-09.45 09.00-09.45 4

10.00-10.45 10.00-10.45
112 "Иволга" 14.00-14.45 14.00-14.45 4

15.00-15.45 15.00-15.45
121 "Иволга" 09.30-10.15 09.30-10.15 6

10.30-11.15 10.30-11.15
11.30-12.15 11.30-12.15

122 "Иволга" 14.00-14.45 14.00-14.45 6

15.00-15.45 15.00-15.45
16.00-16.45 16.00-16.45

211 "Иволга" 16.00-16.45 16.00-16.45 4

17.00-17.45 17.00-17.45

ДОП "Учимся петь" , 1 г.

Педагог: Ранда Евгения Владимировна
Вокальная группа "Мастер-класс"

14.15-15.00-

15.15-16.00

ДОП "Мастерство эстрадного вокала", 4 г.

ДОП "Эстрадный вокал", 4 г.

17.15-18.00 

18.15-19.00

ДОП "Мир искусства" 1г.

ДОП "Цветной калейдоскоп", 2 г.

ДОП "Учимся рисовать" 1г.

Педагог: Коломацкая Лариса Александровна
 Изостудия "Иволга"

ДОП "Индивидуальные занятия с детьми с ОВЗ", 1 г.



№ № 

групп
База Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу    в 

неделю

011 СОШ №167 15.45-16.30 17.00-17.45 4

16.40-17.25 18.00-18.45

111 СОШ №167 14.00-14.45 14.00-14.45 4
15.00-15.45 15.00-15.45

121 СОШ №167 16.00-16.45 16.30-17.15 12.00-12.45 6

17.00-17.45 17.30-18.15 13.00-13.45
122 СОШ №167 17.35-18.20 14.00-14.45 6

18.30-19.15 15.00-15.45
19.20-20.05 16.00-16.45

131 СОШ №167 07.00-07.45 07.00-07.45 10.00-10.45 6

08.00-08.45 08.00-08.45 11.00-11.45
141 СОШ №167 07.00-07.45 07.00-07.45 07.00-07.45 6

08.00-08.45 08.00-08.45 08.00-08.45

111К С(К)ОШ 1 12.00-12.45 12.00-12.45 2
112К С(К)ОШ 1 13.00-13.45 13.00-13.45 2

131 СОШ № 11 09.00-09.45 2

10.00-10.45
132 СОШ № 11 11.00-11.45 2

12.00-12.45
133 СОШ № 11 13.00-13.45 2

14.00-14.45

231 "Иволга" 11.00-11.45 15.00-15.45 6

12.00-12.45 16.00-16.45
13.00-13.45 17.00-17.45

232 "Иволга" 14.00-14.45 15.00-15.45 6

15.00-15.45 16.00-16.45
16.00-16.45 17.00-17.45

121 СОШ № 11 12.00-12.45 12.00-12.45 2

122 СОШ № 11 13.00-13.45 13.00-13.45 2

123 СОШ № 11 17.00-17.45 17.00-17.45 2

221 СОШ № 11 14.00-14.45 14.00-14.45 6

15.00-15.45 15.00-15.45
16.00-16.45 16.00-16.45

Условные обозначения:
ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

ДОП "Начальная спортивная подготовка", 1 г.

Детское объединение "Футбол" на базе СОШ № 167
Педагог: Маяков Константин Георгиевич

ДОП "Легкое дыхание", 2 г.

Театральная студия "Легкое дыхание" на базе СОШ  № 11
Педагог: Шадрина Татьяна Вениаминовна

ДОП "Уроки театра", 4 г., на базе ДДТ, ул. Федосеева, 32

ДОП "Театр в начальной школе", 4 г., на базе СОШ № 11

Театральная студия "Дети райка"
Педагог: Лихошерст Владимир Васильевич

ДОП "Элементы подвижных спортивных игр в коррекционной школе", 1 г.

ДОП "ОФП и элементы подвижных спортивных игр", 4 г.

ДОП "Театр в начальной школе", 4 г.



Данные на 07.10.2014г.

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

111 12.30-13.15 12.30-13.15  12.30-13.15 12.30-13.15 4
112 13.30-14.15 13.30-14.15  13.30-14.15 13.30-14.15 4
113 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 4
114 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 4
115 16.30-17.15 16.30-17-15 16.30-17-15 16.30-17-15 4
116 17.30-18.15 17.30-18.15 17.30-18.15 17.30-18.15 4

131  11.00-11.45  12.55-13.40 13.00-13.45  3
132  12.00-12.45  13.55-14.40  14.00-14.45 3

111 09.00-09.45 09.00-09.45 3
    10.00-10.45  

112 10.00-10.45 11.00-11.45 3
12.00-12.45

121 14.00-14.45 14.00-14.45  14.00-14.45 3
122 15.00-15.45 15.00-15.45  15.00-15.45 3
123 11.00-11.45 11.00-11.45  11.00-11.45 3
124 12.00-12.45 12.00-12.45  12.00-12.45   3

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

131 14.00-14.45 17.40-18.25 13.30-14.15 6
15.00-15.45 18.40-19.25 14.30-15.15

133 17.40-18.25 17.40-18.25 17.40-18.25 6
18.40-19.25 18.40-19.25 18.40-19.25

142 17.40-18.25 15.00-15.45 17.40-18.25 6
18.40-19.25 16.00-16.45 18.40-19.25

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

121 12.00-12.45 12.00-12.45 15.15-16.00 6
13.00-13.45 13.00-13.45 16.15-17.00

141 15.00-15.45 13.00-13.45 12.00-12.45 6

16.00-16.45 14.00-14.45 13.00-13.45
132 13.00-13.45 14.00-14.45 15.00-15.45 6

14.00-14.45 15.00-15.45 16.00-16.45

ДОП "Зорюшка" ( 1 г.)

 Расписание занятий детских объединений
структурного подразделения "Калейдоскоп" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

в первом полугодии 2014-2015 учебного года

 Детское объединение "Радуга" на базе СОШ № 189, каб. 28
Педагог: Чернышкова Ирина Олеговна

Детское объединение "Родники России" на базе СОШ № 189

Детское вокальное объединение "Smaile" на базе СОШ № 32
Педагог: Кожаро Елена Сергеевна

ДОП "Вокальное искусство" (3 г.)

ДОП "Мажор" (1 г.)

 ДОП "Дорогою добра" (4 г.)

Детское объединение "Родники России" на базе СОШ №155
Педагог: Белокопытова Ирина Александровна

ДОП "Русская народная культура в фольклоре" (4г.)

Педагог: Белокопытова Ирина Александровна

ДОП "Русская народная культура в фольклоре" (4 г.)



№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

141 11.30-12.15 11.30-12.15 11.30-12.15 6
12.30-13.15 12.30-13.15 12.30-13.15

121 13.30-14.15 13.30-14.15 13.30-14.15 6
14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15

111 15.30-16.15 15.30-16.15 15.30-16.15 4
16.30-16.55 16.30-16.55

211 18.15-19.00 18.15-19.00 18.15-19.00 6
19.15-20.00 19.15-20.00 19.15-20.00

121 15.15-16.00 15.15-16.00 16.30-17.15 6
16.15-17.00 16.15-17.00 17.30-18.15

141 17.15-18.00 17.15-18.00 6
18.15-19.00 18.15-19.00
19.15-20.00 19.15-20.00

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

211 16.15-17.00 16.15-17.00 4
 17.15-18.00 17.15-18.00

231 14.15-15.00 14.15-15.00 12.00-12.45 6
15.15-16.00 15.15-16.00 13.00-13.45

321 18.15-19.00 18.15-19.00 16.15-17.00 6
19.15-20.00 19.15-20.00 17.15-18.00

211 РБ 16.15-17.00 16.15-17.00 4
17.15-18.00 17.15-18.00

231 РБ 14.15-15.00 14.15-15.00 10.00-10.45 6
15.15-16.00 15.15-16.00 11.00-11-45

321 РБ 18.15-19.00 18.15-19.00 18.15-19.00 6
19.15-20.00 19.15-20.00 19.15-20.00

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

311 13.00-13.45 3
НГПЛ 14.00-14.45

15.00-15.45
312 13.15-14.00 3

№52 14.15-15.00
15.15-16.00

313 17.00-17.45 3
ДДТ 18.00-18.45

19.00-19.45

ДОП "Защитники отечества" (3, 2 г.)

Хореографическое объединение "32 такта",  на базе СОШ № 189, каб. танц. класс
Педагог: Жукова Наталья Витальевна

ДОП "Детский сюжетный танец" (4 г.)

ДОП "Театральная хореография"

 Театральное объединение "Орхестра" на базе СОШ № 189, каб. актовый зал
Педагог: Жукова Наталья Витальевна

ДОП "Введение в мир Мельпомены" (4 г.)

Детское объединение "Ратибор" на базе  ДДТ, ул. Якушева 21, каб. 3, 9
Педагог Фарафонов Александр Валерьевич

ДОП ""Рукопашный бой" (3, 2 г.)

Детское объединение "Введение в массаж" на базе ДДТ, ул. Якушева 21, каб. 17
Педагог Мишуткина Надежда Ивановна

ДОП "Введение в массаж" ( 2 г.)



321 16.00-16.45 4
ДДТ 17.00-17.45

18.00-18.45
19.00-19.45

314 13.00-13.45 3
НГПЛ 14.00-14.45

15.00-15.45
322 16.15-17.00 4
ДДТ 17.15-18.00

18.15-19.00
19.15-20.00

315 13.45-14.30 3
№186 14.45-15.30

 15.45 -16.30  

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

311 12.00-12.45 3
13.00-13.45
14.00-14.45

312 15.00-15.45 3
16.00-16.45
17.00-17.45

313 15.00-15.45 3
16.00-16.45
17.00-17.45

314 15.00-15.45 3
16.00-16.45
17.00-17.45

315 15.00-15.45 3
 16.00-16.45

17.00-17.45
316 15.00-15.45 3

16.00-16.45
17.00-17.45  

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

311 14.30-15.15 3
15.30-16.15
16.30-17.15

312 14.30-15.15 3
15.30-16.15
16.30-17.15

313 14.30-15.15 3
15.30-16.15
16.30-17.15

211 14.30-15.15 3
15.30-16.15
16.30-17.15

Условные обозначения:
ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

ДОП "Автодело" (1 г.)

Детское объединение "Основы делопроизводства" на базе ДДТ, ул. Якушева 21, каб. 16
Педагог Смолякова Светлана Сергеевна

ДОП "Основы делопроизводства" (1 г.)

Детское объединение "Автодело" на базе ДДТ, ул. Якушева 21, каб. 11
Педагог Лаптев Николай Васильевич

Детское объединение "Введение в массаж" на базе ДДТ, ул. Якушева 21, каб. 17
Педагог Мишуткина Надежда Ивановна



Данные на 01.10.2014г.

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

131 16.00-16.45 16.00-16.45 Участие в 4

16.50-17.35 16.50-17.35  соревнованиях

141 17.40-18.25 17.40-18.25 Участие в 4

18.30-19.15 18.30-19.15  соревнованиях

221 14.00-14.45 14.00-14.45 14.00-14.45 6

15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45

221 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 6

17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45

111 12.45-13.30 2

13.35-14.20

122 14.30-15.15 2

15.20-16.05

131 16.10-16.55 2

17.00-17.45

112 12.45-13.30 2

13.35-14.20

125 14.30-15.15 2

15.20-16.05

123 13.30-14.15 2

14.20-15.05

124 15.15-16.00 2

16.05-16.50

113 12.45-13.30 2

13.35-14.20

121 14.30-15.15 2

15.20-16.05

211 16.15-17.00 2

17.10-17.55

Детское объединение "Бумажная пластика" на базе НГПЛ

Педагог: Васильева Евгения Валерьевна

ДОП "Волшебный лист бумаги", 2, 3 г.

Детское объединение "Бумажная пластика" на базе ДДТ, ул. Никитина, 66

Педагог: Васильева Евгения Валерьевна

ДОП "Волшебный лист бумаги", 1 г.

Театральная студия "Лошарик" на базе ДДТ, ул. Никитина, 66

Педагог: Юрина Татьяна Анатольевна

ДОП "Театральная студия "Лошарик", 3 г.

ДОП "Театр чтеца", 3 г.

Расписание занятий детских объединений

структурного подразделения "МАСТЕР-1" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

в первом полугодии 2014-2015 учебного года

Детское объединение "Шахматы"на базе ДДТ, ул. Никитина, 66

Педагог: Цветкова Людмила Геннадьевна

ДОП "Обучение игре в шахматы", 4 г.



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

121 13.20-14.05 13.20-14.05 13.20-14.05 12.00-12.45 4

122 14.10-14.55 14.10-14.55 14.10-14.55 12.50-13.35 4

123 15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45 13.40-14.25 4

111 15.50-16.35 15.50-16.35 15.50-16.35 14.30-15.15 4

112 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25 15.20-16.05 4

113 17.30-18.15 17.30-18.15 17.30-18.15 16.10-16.55 4

114 17.00-17.45 1

115 17.50-18.35 1

116 10.00-10.45 1

117 10.50-11.35 1

118 12.05-12.50 1

124 13.00-13.45 1

125 13.50-14.35 1

119 14.40-15.25 1

1120 15.30-16.15 1

1121 16.20-17.05 1

1122 17.10-17.55 1

1123 18.00-18.45 1

311 15.00-15.45 2

16.00-16.45

312 14.00-14.45 2

15.00-15.45

211 14.00-14.45 2

15.00-15.45

111 11.00-11.45 2

12.00-12.45

112 13.00-13.45 2

14.00-14.45

113 15.00-15.45 2

16.00-16.45

114 11.00-11.45 2

12.00-12.45

115 13.00-13.45 2

14.00-14.45

Детское объединение "Медицина" , на базе СОШ № 97

Педагог: Данилова Светлана Сергеевна

ДОП "Курс "Превентивная медицина", 1 г.

ДОП "Основы медицинских знаний и здоровьесбережение", 1 г.

Детское объединение "Керамика", на базе СОШ № 75

Педагог: Голуб Валентина Фёдоровна

ДОП "Игрушечка", 1 г.

ДОП "Шахматы", 2 г.

Детское объединение "Шах и мат" на базе НГПЛ

Педагог: Зимина Наталия Владимировна

ОП "Шахматы", 2 г.

Детское объединение "Шах и мат" , на базе СОШ № 97

Педагог: Зимина Наталия Владимировна



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

116 15.00-15.45 2

16.00-16.45

117 11.00-11.45 2

12.00-12.45

118 13.00-13.45 2

14.00-14.45

119 15.00-15.45 2

16.00-16.45

1110 11.00-11.45 2

12.00-12.45

1111 13.00-13.45 2

14.00-14.45

1112 15.00-15.45 2

16.00-16.45

011 17.00-17.45 2

18.00-18.45

Условные обозначения:

ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

Детское объединение "Керамика", на базе ДДТ, ул. Якушева, 21

Педагог: Голуб Валентина Фёдоровна

ДОП "Колобок", 1 г.

Детское объединение "Керамика", на базе СОШ № 75

Педагог: Голуб Валентина Фёдоровна

ДОП "Игрушечка", 1 г.



Данные на 01.10.2014г.

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

221 15.00-15.45 16.00-16.45 4

16.00-16.45 17.00-17.45

222 18.00-18.45 16.00-16.45 4

19.00-19.45 17.00-17.45

311 19.00-19.45 19.00-19.45 18.00-18.45 4

19.00-19.45

211 13.00-13.45 14.00-14.45 4

14.00-14.45 15.00-15.45

211ч 17.00-17.45 16.00-16.45 4

18.00-18.45 17.00-17.45

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

111ф 14.30-15.15 2

15.30-16.15

121ф 12.45-13.30 2

13.45– 14.30

122ф 14.30-15.15 2

15.30-16.15

123ф 17.30-18.15 2

18.30-19.15

132ф2
13.45– 14.30

2

14.30-15.15

131ф2 13.45-14.30 2

14.45-15.30

ДОП "Фольклорная студия "Щедривочки" (4г.)

Расписание занятий детских объединений 

структурного подразделения "МАСТЕР-2" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

в  первом полугодии 2014-2015 учебного года

Детское объединение "Театр+Мы" на  базе СОШ №167, актовый зал

Педагог: Белоусова Анна Владимировна

ДОП "Архитектура личности. Первые шаги" (2г.)

ДОП "Мой театр" (1г.)

ДОП "Театральная лаборатория" (1г.)

ДОП "Художественное слово" (1г.)

Фольклорная студия "Щедривочки" на базе СОШ №186

Педагог: Голубева Тамара Витальевна

ДОП "Фольклорная студия "Щедривочки" (3г.)

Фольклорная студия "Щедривочки" на базе СОШ №11

Педагог: Голубева Тамара Витальевна

ДОП "Фольклорная студия "Щедривочки" (3г.)



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

121р 15.45-16.30 2

16.45-17.30

122р 10.30-11.15 2

11.30-12.15

131р 12.15-13.00 2

13.15-14.00

132р2 14.15-15.00 2

15.15-16.00

131р2 12.00-12.45 2

13.00-13.45

№№ 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

111 12.15-13.00 12.15-13.00 2

112 13.00-13.45 2

14.00-14.45

121 15.00-15.45 2

16.00-16.45

122 13.15-14.00 2

14.15-15.00

123 15.00-15.45 2

16.00-16.45

124 13.15-14.00 2

14.15-15.00

125 10.00-10.45 10.00-10.45 4

11.00-11.45 11.00-11.45

131 14.15-15.00 10.00-10.45 4

15.15-16.00 11.00-11.45

132 12.15-13.00 12.00-12.45 4

13.15-14.00 13.00-13.45

141 15.00-15.45 4

16.00-16.45 16.15-17.00 09.00-09.45

Детское объединение "Студия русской традиционной росписи" на базе СОШ № 202, к.114

Студия народной росписи "Жар-птица" на базе СОШ №186

Педагог: Голубева Тамара Витальевна

ДОП "Жар-птица" (4г.)

ДОП "Жар-птица" (3г.)

Студия народной росписи "Жар-птица" на базе СОШ №11

Педагог: Голубева Тамара Витальевна

ДОП "Жар-птица" (3г.)

Педагог: Жмурова Елена Леонидовна

ДОП  "Украсим мир вместе" (3г.)



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

131 17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45 3

241 18.00-18.45 18.00-18.45 18.00-18.45 6

19.00-19.45 19.00-19.45 19.00-19.45

111 11.00-11.45 11.00–11.45 4

12.00-12.45 12.00-12.45

112 13.00-13.45 13.00-13.45 4

14.00-14.45 14.00-14.45

113 15.00 -15.45 15.00 -15.45 4

16.00- 16.45 16.00- 16.45

114 10.00 -10.45 10.00 -10.45 4

11.00- 11.45 11.00- 11.45

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

115 12.00-12.45 12.00-12.45 4

13.00-13.45 13.00-13.45

211 14.00-14.45 14.00-14.45 4

15.00-15.45 15.00-15.45

212 16.00-16.45 16.00-16.45 4

17.00-17.45 17.00-17.45

213 17.00-17.45 13.00-13.45 4

18.00-18.45 14.00-14.45 

111 13.00-13.45 13.00-13.45 13.00-13.45 4

14.00-14.45

112 12.00-12.45 13.00-13.45 15.00-15.45 12.00-12.45 4

221 14.00-14.45 17.00-17.45 6

15.00-15.45 18.00-18.45

16.00-16.45 19.00-19.45

Педагог: Игонина Наталья Владимировна

Детское объединение "Каратэ-киокушинкай" на базе СОШ № 11, спортивный зал

Педагог: Патлай Евгений Иванович

ДОП "Карате-киокушинкай" (4г.)

ДОП "Карате-киокушинкай" (4г.)

Детское объединение "Вокально-хоровая студия "Абрикос" на базе СОШ № 52

Педагог: Игонина Наталья Владимировна

ДОП "Поющие ступеньки" (3г.)

Детское объединение "Вокально-хоровая студия "Абрикос" на базе СОШ № 11

ДОП "Поющие ступеньки" (3г.)

ДОП "Вокальное искусство" (1г.)

Детское объединение "Театр+Мы" на  базе СОШ №167, актовый зал

Педагог: Рожкова Елена Моисеевна

ДОП "Театральные ладушки" (1г.)

ДОП "Архитектура личности. Первые шаги" (2г.)



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

222 14.00-14.45 13.00-13.45 6

15.00-15.45 14.00-14.45

16.00-16.45 15.00-15.45

311 17.00-17.45 17.00-17.45 4

18.00-18.45 18.00-18.45

1111 14.15-15.00 2

15.15-16.00

1112 10.30-11.15 2

11.30-12.15

1113 12.15-13.00 2

13.15-14.00

1114 11.00-11.45 2

12.00-12.45

1115 13.00-13.45 2

14.00-14.45

1116 15.00-15.45 1

1117 18.00-18.45 1

1118 11.15-12.00 1

211 16.15-17.00 16.15-17.00 4

17.15-18.00 17.15-18.00

111 12.00-12.45 12.00-12.45 4

13.00-13.45 13.00-13.45

112 14.15-15.00 2

15.15-16.00

113 15.00-15.45 2

16.00-16.45

114 17.00-17.45 17.00-17.45 2

115 16.00-16.45 16.00-16.45 2

116 11.15-12.00 2

12.15-13.00

117 13.15-14.00 2

14.15-15.00

118 11.00-11.45 1

119 11.00-11.45 1

1110 14.00-14.45 1

Детское объединение "Природотворчество" на базе  СОШ № 11

Детское объединение "Театр+Мы" на  базе СОШ №167, актовый зал

Педагог: Рожкова Елена Моисеевна

ДОП "Мой театр" (1г.)

Детское объединение "Природотворчество" на базе СОШ № 186

Педагог: Волкова Светлана Борисовна

ДОП "Творю красоту своими руками" (1г.)

ДОП "Творец" (1г.)

Педагог: Волкова Светлана Борисовна

ДОП "Творю красоту своими руками" (1г.)



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

111ВК 18.00-18.45 15.00-15.45 4

19.00-19.45 16.00-16.45

121ВК 17.00-17.45 17.00-17.45 6

18.00-18.45 18.00-18.45

19.00-19.45 19.00-19.45

212РВ 16.00-16.45 09.30-10.15 4

17.00-1745 10.30-11.15

222РВ 17.00-17.45 12.00-12.45 6

18.00-18.45 13.00-13.45

19.00-19.45 14.00-14.45

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

231СТ 10.00-10.45 08.00-08.45 6

11.00-11-45 09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

231ФПТ 09.00- 09.45 3

10.00-10.45

11.00-11-45

111 НТП 13.00-13.45 09.00-09.45 2-я суббота 2

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

112НТП 12.00-12.45 09.00-09.45 3-я суббота 2

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

113НТП 13.00-13.45 09.00-09.45 4-я суббота 2

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

114НТП 12.00-12.45 09.00-09.45 1-я суббота 2

10.00-10.45

11.00-11.45

12.00-12.45

Детское объединение "Волшебный клубок" на базе СОШ № 199

Педагог: Левчук Татьяна Александровна

ДОП "Учимся вязать крючком" (2г.)

ДОП "Серебряные пяльцы (ручная вышивка)" (2г.)

Детское объединение "Хрусталь" на базе СОШ №195, кабинет ТСК "Друза"

Педагог: Роцкий Николай Николаевич

ДОП "Спортивный туризм" (3г.)

ДОП "Физическая подготовка туриста" (3г.)

ДОП ""Начальная туристская подговка" (1г.)



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Суббота    

(выездные)

Воскресенье 

(выездные)

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

111НПСО 12.10-12.55 10.00-10.45 4

11.00-11.45

12.00-12.45

112НПСО 13.10-13.55 13.00-13.45 4

14.00-14.45

15.00-15.45

211СО 12.45-13.30 14.00-14.45 4

15.00-15.45

16.00-16.45

221СО 15.00-15.45 10.00-10.45 6

16.00-16.45 11.00-11.45

12.00-12.45

13.00-13.45

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Суббота    

(выездные)

Воскресенье 

(выездные)

Кол-во 

часов на 

группу в 

неделю

каб.. 29 каб.. 29 каб.. 29 каб.. 29 "Нептун" "Нептун"

221 14.00-14.45 14.00-14.45 11.00-11.45 6

15.00-15.45 15.00-15.45 12.00-12.45

231 14.00-14.45 14.00-14.45 14.00-14.45 6

15.00-15.45 15.00-15.45 15.00-15.45

311 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 6

17.00-17.45 17.00-17.45 17.00-17.45

Условные обозначения:
ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

Детское объединение "Волна" на базе СОШ №195, кабинет ТСК "Друза"

ДОП "Спортивное скалолазание" (3г.)

Педагог: Скуратова Валентина Николаевна

ДОП "Начальная подготовка по спортивному ориентированию" (1 г.)

ДОП "Спортивное ориентирование" (2г.)

Детское объединение "Скала" на базе ДДТ, ул.Якушева, 21, к. 29, с/зал бассейна "Нептун"

Педагог: Табакаев Владимир Петрович

ДОП "Скалолазание" (4г.)



Данные на 01.10.2014г.

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Количество 

часов на 

группу в 

неделю

011 09.30-10.00 09.00-09.30 2

012 10.10-10.40 09.40-10.20 2

013 09.00-09.30 09.00-09.30 2

032 09.40-10.20 09.40-10.20 2

111м 13.25-14.10 1

112м 14.30-15.15 1

113м 13.25-14.10 1

114м 14.30-15.15 1

115м 13.25-14.10 1

116м 14.30-15.15 1

117м 13.25-14.10 1

118м 14.30-15.15 1

121м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

122м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

123м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

131м 13.25-14.10 2

14.30-15.15

132м 15.35-16.20 15.35-16.20 4

16.30-17.15 16.30-17.15

141м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

142м 15.35-16.20 15.35-16.20 15.35-16.20 6

16.30-17.15 16.30-17.15 16.30-17.15

№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во часов 

на группу в 

неделю

111м 13.25-14.10 1

112м 14.20-15.05 1

113м 13.25-14.10 1

114м 14.20-15.05 1

115м 13.25-14.10 1

116м 14.20-15.05 1

117м 13.25-14.10 1

118м 14.20-15.05 1

121м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

122м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

123м 11.35-12.20 2

12.30-13.15

Расписание занятий детских объединений

структурного подразделения ХЭЦ "Мечта" МБОУ ДОД ДДТ "Октябрьский"

Педагог: Леонова Раиса Петровна

ДОП "Мечтатель", изостудия "Карамелька" (4 г.)

в первом полугодии 2014-2015 учебного года

ДОП "Малыш" (3 г.)

ДОП "Мечтатель", объединение прикладного творчества (4 г.)

Детское объединение "Карамелька" на базе СОШ № 16 

Детское объединение "Лоскуток. Соломинка" на базе СОШ № 16 

Педагог: Музюкина Ольга Андреевна



№ № 

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Кол-во часов 

на группу в 

неделю

131м 13.25-14.10 2

14.20-15.05

132м 15.35-16.20 15.35-16.20 4

16.30-17.15 16.30-17.15

133м 15.35-16.20 15.35-16.20 4

16.30-17.15 16.30-17.15

141м 11.35-12.20 11.35-12.20 4

12.30-13.15 12.30-13.15

142м 17.25-18.10 17.25-18.10 4

18.20-19.05 18.20-19.05

Условные обозначения:

ДОП - дополнительная общеобразовательная программа

Детское объединение "Карамелька" на базе СОШ № 16 

Педагог: Леонова Раиса Петровна


